КОМИТЕТ ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

от « 17  »  марта   2014 года                                                                       № 230
с. Троицкое

	Об итогах районного конкурса плакатов
«Жить здорово!»»

В соответствии с планом работы на 2013-2014 учебный год, «Троицкий детско-юношеский центр» провел районный конкурс плакатов «Жить здорово!»», в котором приняло участие 11 организаций, представлено 86 работ:

1. МКОУ Беловская СОШ;

2. МКОУ Горновская СОШ;

3. МКОУ Ельцовская СОШ;
4. МКОУ Зеленополянская СОШ;

5. МКОУ Красноярская СОШ;

6. МКОУ Петровская СОШ;

7. МБОУ Пролетарская СОШ;

8. МКОУ Многоозерная СОШ

9. МБОУ Троицкая СОШ № 1;

10. МБОУ Троицкая СОШ № 2;

11. МКОУ Усть-Гавриловская СОШ;

Жюри из 3 человек оценивало работы по 7 критериям по 3 балльной системе, максимальная оценка могла составить 63 балла.
По итогам работы жюри победителями стали

номинация «Моя семья – мое богатство!»

возрастная категория – обучающиеся начальной школы
1 место – Герасимова Виктория, МБОУ Пролетарская СОШ(61 балл);

2 место – Архипов Иван, МКОУ Усть-Гавриловская СОШ (60 баллов);

3 место – Свиридова Соня, МКОУ Горновская СОШ (58 баллов);
возрастная категория – обучающиеся среднего  и старшего звена
3 место – Бровкина Наталья, МКОУ Ельцовская СОШ (55 баллов).

номинация «Активный образ жизни»

возрастная категория – обучающиеся начальной школы
1 место - Максимова Дарья, МБОУ Троицкая СОШ № 2 (62 балла);
2 место – Дятлова Ксения, Ельцовская СОШ (60 баллов);

Толмачева Лилия, Ельцовская СОШ (59 баллов);

3 место – Толмачева Дарья, МКОУ Ельцовская СОШ (54 балла).

возрастная категория – обучающиеся среднего  и старшего звена

1 место – Печникова Виктория, МБОУ Пролетарская СОШ (58 баллов);
2 место – Круглова Виктория, МБОУ Троицкая СОШ № 2 (57 баллов);

3 место – Фридман Мария, МКОУ Ельцовская СОШ (56 баллов).

Номинация «Парк моей мечты»

возрастная категория – обучающиеся начальной школы
3 место – Агличева Катя, МКОУ Красноярская СОШ (49 баллов);

Ордина Алена, МКОУ Красноярская СОШ (49 баллов);

возрастная категория – обучающиеся среднего  и старшего звена

3 место – Лех Анастасия, МБОУ Троицкая СОШ №  (46 баллов).
На основании вышеизложенного,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить благодарность следующим педагогам:

Вегель М.М., МКОУ Красноярская СОШ;

ГолевойГ.Ю., МКОУ Горновская СОШ;
Дементьевой Р.П., МБОУ Пролетарская СОШ;

Коваленко Н.В., МКОУ Ельцовская СОШ;

Матюшевой В.А., МБОУ Троицкая СОШ № 2;

Рощупкиной М.В., МКОУ Усть-Гавриловская СОШ;

Саблиной Е.В., МБОУ Пролетарская СОШ;

Самборской Е.Ф., МБОУ Троицкая СОШ № 2;

Сенченко В.Ф., МКОУ Ельцовская СОШ;

Тыртышной Н.Ю., МБОУ Троицкая СОШ № 1.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на специалиста комитета по образованию Куркину Д.С.

Председатель комитета

по образованию

А.С. Тупикин